
20:30h
21:30h
21:30h
21:30h

DESCANSO JORNADA - HURACÁN VALENCIA
DONER KEBAB RENEDO - EL VARUKO

LELY PARBAYÓN - SAN LORENZO
GRÁFICAS HEVIA - CERVECERIA J&G

BUDDA MASAI TAVERN - ORUÑA JUNTA VECINAL

PARBAYÓN
PARBAYÓN
VIOÑO
LIENCRES

PABELLÓN HORA JORNADA 9- 28 DE ABRIL

PABELLÓN HORA JORNADA 1 - 25 DE FEBRERO

PARBAYÓN
VIOÑO
VIOÑO
PARBAYÓN

22:30h
22:30h
21:30h
21:30h

EL VARUKO - DESCANSO JORNADA
DONER KEBAB RENEDO - SAN LORENZO

HURACÁN VALENCIA - ORUÑA JUNTA VECINAL
LELY PARBAYÓN - CERVECERIA J&G

BUDDA MASAI TAVERN - GRÁFICAS HEVIA

VIOÑO

PARBAYÓN
PARBAYÓN
VIOÑO

 20:30h

21:30h
20:30h
22:30h

EL VARUKO - SAN LORENZO
DESCANSO JORNADA - ORUÑA JUNTA VECINAL

DONER KEBAB RENEDO - CERVECERIA J&G
HURACÁN VALENCIA - GRÁFICAS HEVIA

LELY PARBAYÓN - BUDDA MASAI TAVERN

PABELLÓN HORA JORNADA 2 - 3 DE MARZO

PARBAYÓN
LIENCRES

VIOÑO
LIENCRES

21:30h
20:30h

20:30h
21:30h

EL VARUKO - ORUÑA JUNTA VECINAL
SAN LORENZO - CERVECERIA J&G

DESCANSO JORNADA - GRÁFICAS HEVIA
DONER KEBAB RENEDO - BUDDA MASAI TAVERN

HURACÁN VALENCIA - LELY PARBAYÓN

PABELLÓN HORA JORNADA 3 - 10 DE MARZO

VIOÑO
VIOÑO
PARBAYÓN

PARBAYÓN
 

20:30h
22:30h
21:30h

22:30h

EL VARUKO - CERVECERIA J&G
ORUÑA JUNTA VECINAL - GRÁFICAS HEVIA

SAN LORENZO - BUDDA MASAI TAVERN
DESCANSO JORNADA - LELY PARBAYÓN

DONER KEBAB RENEDO - HURACÁN VALENCIA

PABELLÓN HORA JORNADA 4 - 17 DE MARZO

LIENCRES
VIOÑO
PARBAYÓN
VIOÑO

 21:30h
21:30h
20:30h
20:30h

EL VARUKO - GRÁFICAS HEVIA
CERVECERIA J&G - BUDDA MASAI TAVERN
ORUÑA JUNTA VECINAL - LELY PARBAYÓN

SAN LORENZO - HURACÁN VALENCIA
DESCANSO JORNADA - DONER KEBAB RENEDO

PABELLÓN HORA JORNADA 5 - 31 DE MARZO

PARBAYÓN
VIOÑO
PARBAYÓN
LIENCRES 

 22:30h
21:30h
21:30h
21:30h

EL VARUKO - BUDDA MASAI TAVERN
GRÁFICAS HEVIA - LELY PARBAYÓN

CERVECERIA J&G - HURACÁN VALENCIA
ORUÑA JUNTA VECINAL - DONER KEBAB RENEDO

SAN LORENZO - DESCANSO JORNADA

PABELLÓN HORA JORNADA 6 - 7 DE ABRIL

PABELLÓN HORA JORNADA 7 - 14 DE ABRIL

VIOÑO
VIOÑO

PARBAYÓN
LIENCRES

 20:30h
21:30h

21:30h
21:30h

EL VARUKO - HURACÁN VALENCIA
LELY PARBAYÓN - DONER KEBAB RENEDO

BUDDA MASAI TAVERN - DESCANSO JORNADA
GRÁFICAS HEVIA - SAN LORENZO

CERVECERIA J&G - ORUÑA JUNTA VECINAL

PABELLÓN HORA JORNADA 8 - 21 DE ABRIL

FINAL    20:30 HORAS
CENA   22.00 HORAS

EL VARUKO - LELY PARBAYÓN
BUDDA MASAI TAVERN - HURACÁN VALENCIA

GRÁFICAS HEVIA - DONER KEBAB RENEDO
CERVECERIA J&G - DESCANSO JORNADA
ORUÑA JUNTA VECINAL - SAN LORENZO

PARBAYÓN
VIOÑO
PARBAYÓN

LIENCRES  

20:30h
21:30h
22:30h

20:30h

2ª  Fase
GRUPO A

Viernes 
6 de mayo 



PABELLÓN HORA JORNADA 1 - 25 DE FEBRERO

VIOÑO
PARBAYÓN
LIENCRES 
LIENCRES 

20:30h
20:30h
20:30h
21:30h

ARCE-LA ENCINA - DESCANSO JORNADA
FRUTAS SAVEGA - AMIGOS F.S.

M. LOS ROBLES-SARON - PICO PALOMA
QUERCUS JARDINERIA - PALSAN

CASONA VENANCIO-SYNGENTA - BAYERN DE PIÉLAGOS

LIENCRES 

LIENCRES 
PARBAYÓN
VIOÑO
 

20:30h

21:30h
22:30h
21:30h

ARCE-LA ENCINA - AMIGOS F.S.
DESCANSO JORNADA - PICO PALOMA

FRUTAS SAVEGA - PALSAN
M. LOS ROBLES-SARON - BAYERN DE PIÉLAGOS

QUERCUS JARDINERIA - CASONA VENANCIO-SYNGENTA

PABELLÓN HORA JORNADA 2 - 3 DE MARZO

VIOÑO
VIOÑO

PARBAYÓN
PARBAYÓN

22:30h
21:30h

22:30h
20:30h

ARCE-LA ENCINA - PICO PALOMA
AMIGOS F.S. - PALSAN

DESCANSO JORNADA - BAYERN DE PIÉLAGOS
FRUTAS SAVEGA - CASONA VENANCIO-SYNGENTA
M. LOS ROBLES-SARON - QUERCUS JARDINERIA

PABELLÓN HORA JORNADA 3 - 10 DE MARZO

LIENCRES 
PARBAYÓN
LIENCRES 

VIOÑO

 21:30h
20:30h
20:30h

21:30h

ARCE-LA ENCINA - PALSAN
PICO PALOMA - BAYERN DE PIÉLAGOS

AMIGOS F.S. - CASONA VENANCIO-SYNGENTA
DESCANSO JORNADA - QUERCUS JARDINERIA

FRUTAS SAVEGA - M. LOS ROBLES-SARON

PABELLÓN HORA JORNADA 4 - 17 DE MARZO

PARBAYÓN
LIENCRES 
VIOÑO
PARBAYÓN

22:30h
20:30h
22:30h
21:30h

ARCE-LA ENCINA - BAYERN DE PIÉLAGOS
PALSAN - CASONA VENANCIO-SYNGENTA
PICO PALOMA - QUERCUS JARDINERIA
AMIGOS F.S. - M. LOS ROBLES-SARON

DESCANSO JORNADA - FRUTAS SAVEGA

PABELLÓN HORA JORNADA 5 - 31 DE MARZO

VIOÑO
PARBAYÓN
LIENCRES 
VIOÑO

22:30h
20:30h
20:30h
20:30h

ARCE-LA ENCINA - CASONA VENANCIO-SYNGENTA
BAYERN DE PIÉLAGOS - QUERCUS JARDINERIA

PALSAN - M. LOS ROBLES-SARON
PICO PALOMA - FRUTAS SAVEGA

AMIGOS F.S. - DESCANSO JORNADA

PABELLÓN HORA JORNADA 6 - 7 DE ABRIL

21:30h
22:30h
20:30h

21:30h

ARCE-LA ENCINA - QUERCUS JARDINERIA
CASONA VENANCIO-SYNGENTA - M. LOS ROBLES-SARON

BAYERN DE PIÉLAGOS - FRUTAS SAVEGA
PALSAN - DESCANSO JORNADA

PICO PALOMA - AMIGOS F.S.

LIENCRES 
VIOÑO
VIOÑO

PARBAYÓN

PABELLÓN HORA JORNADA 7 - 14 DE ABRIL

20:30h
22:30h

22:30h
20:30h

ARCE-LA ENCINA - M. LOS ROBLES-SARON
QUERCUS JARDINERIA - FRUTAS SAVEGA

CASONA VENANCIO-SYNGENTA - DESCANSO JORNADA
BAYERN DE PIÉLAGOS - AMIGOS F.S.

PALSAN - PICO PALOMA

PARBAYÓN
PARBAYÓN

VIOÑO
LIENCRES  

PABELLÓN HORA JORNADA 8 - 21 DE ABRIL

20:30h
22:30h
22:30h
20:30h

DESCANSO JORNADA - M. LOS ROBLES-SARON
FRUTAS SAVEGA - ARCE-LA ENCINA

QUERCUS JARDINERIA - AMIGOS F.S.
BAYERN DE PIÉLAGOS - PALSAN

CASONA VENANCIO-SYNGENTA - PICO PALOMA

VIOÑO
VIOÑO
PARBAYÓN
LIENCRES 

PABELLÓN HORA JORNADA 9- 28 DE ABRIL

2ª  Fase
GRUPO B

FINAL    20:30 HORAS
CENA   22.00 HORAS

Viernes 
6 de mayo 


